RESOLUÇÃO N° 03 m

DO

RESOLVE:

Membros

Membros

continua...

Paulo Sérgio .Rocha Fraga
Dedo Neves da Cunha Filho
Edmar Lowiçon

O EGRtGlO CONSELHO UN1VERS1TÃR1O DA UNIVERSIDADE FEDERAL
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutários,

CONSIDERANDO os ofidos n°s 156/37 e 168/87, datados de 03 e
08.06.1987, da Comissão Eleitoral, constantes do processo n9 3725/87-87;

CONSIDERANDO, ainda, a deliberação do Plenário

2? Junta:
Presidente: Professora Etizabeth Maria Pinheiro Gama

: Edmea ÁCmeida do Norte
Conceição de Cãssia Almeida dos Santos
Jose Christõfari Frade

3°j Junta
Presidente: Professor Standard Silva
Membros :

APROVAR os nomes dos integrantes das quatro (04) juntas apara
doras da consulta do dia dez (10) de junho de 1987 para elaboração das
listas sêxtuptas para Reitor e Vice-Reitor desta Universidade, confor
me indicação pela Comissão Eleitoral:

1^ Junta
Presidente: Professora Maria lhes Pfister

: Sostenes Carlos Castilho
Gutemberg Penteado
AntoYiieta Abreu Vasconcelos